Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 360/2023 Burmistrza Miasta Jarostawia z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Wyszczegodlnienie

Dochody ogétem

W tym

dochody biezace

dochody majatkowe

zwiekszenia

zZmniejszenia

zwiekszenia

zmniejszenia

zwiekszenia

Zmniejszenia

5

6

7

8

9 10

RAZEM

98,99

0,00

98,99

0,00

Wlasne

98,99

0,00

98,99

0,00

801

Oswiata i wychowanie

98,99

0,00

98,99

0,00

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do
podrecznikow
materiatow
edukacyjnych lub
materiatow
¢wiczeniowych

98,99

0,00

98,99

0,00

0,00

Wlasne

98,99

0,00

98,99

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

98,99

0,00

98,99

0,00

Signed by / Podpisano
przez:

Wiestaw Pirozek
Urzad Miasta
Jarostawia

Date / Data: 2023-08-
3113:02
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